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Орозова Сарвиноз

Журналистика  –  бұл  қоғамды  ақпаратпен  қамтамасыз  ететін,  оқиғалар  мен
құбылыстарды зерттейтін маңызды мамандық. Мен жас журналист ретінде осы салаға
енді  қадам  басып  отырмын  және  бұл  маған  үлкен  жауапкершілік  пен  міндеттер
жүктейді.  Бұл  эсседе  менің  журналистикаға  қалай  келіп,  қандай  мақсаттар  мен
құндылықтарды көздейтінім жайлы баяндағым келеді.

Журналистика – бұл тек қана жаңалықтарды жеткізу емес, сонымен қатар қоғамдағы
маңызды  мәселелерді  зерттеу,  шындықты  ашу  және  әділдікті  қорғау.  Менің
журналистикадағы басты мақсатым –  шындық  пен  әділдікті  насихаттау.  Қоғамдағы
әділетсіздіктер мен проблемаларды зерттеу, оларды жария ету арқылы мен адамдарға
көмек көрсетуді көздеймін.
Жас журналист ретінде менің міндеттерім.Жас журналист ретінде менің негізгі міндетім
– объективті және сенімді ақпарат беру. Әрбір мақала немесе репортаж тек шындыққа
негізделуі тиіс. Сонымен қатар, мен әртүрлі көзқарастарды ескеріп, оқиғаларды жан-
жақты  зерттеуге  тырысамын.  Журналистикада  адалдық  пен  кәсібилік  –  басты
қағидалар.

Бүгінгі күнде журналистика көптеген сын-қатерлермен бетпе-бет келуде. Ақпараттың
көптігі,  фейк жаңалықтардың таралуы, цензура және басқалар – бұл мәселелер жас
журналист ретінде мені алаңдатады. Бірақ, осы қиындықтарға қарамастан, мен шынайы
және әділ журналистика үшін күресуді мақсат етемін. Оқырмандарға дұрыс әрі сенімді
ақпарат беру – менің басты борышым.

Жас  журналист  ретінде  мен  болашақта  жаңа  технологиялар  мен  цифрлық
платформаларды пайдалана  отырып,  журналистиканың дамуына  өз  үлесімді  қосқым
келеді. Әлеуметтік медиа, блогтар, подкасттар – бұл құралдар ақпаратты жеткізудің
жаңа  жолдары  болып  табылады.  Мен  осы  заманауи  құралдарды  тиімді  пайдалана
отырып, қоғамға пайдалы ақпарат жеткізуді көздеймін.

Жас журналист ретінде мен өзіме үлкен жауапкершілік пен міндеттер жүктеймін.
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Шындық  пен  әділдікті  насихаттау,  қоғамдағы  маңызды  мәселелерді  зерттеу  және
сенімді  ақпарат  беру  –  менің  басты  мақсаттарым.  Қазіргі  заманғы  сын-қатерлерге
қарамастан, мен журналистиканың болашағына сенемін және осы салада өз үлесімді
қосуға  дайынмын.  Журналистика  –  бұл  менің  жүрек  қалауым,  және  мен  оны
мақтанышпен  орындаймын.
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